

## Materiale de reparatii IPJ IASI

I.D.: 42453396

---

Data publicarii 11.04.19 Coduri 44313000-7 44316510-6 44521110-2 44810000-1 24200000-6  
CPV 44423000-1 44512000-2 32353100-3 44531510-9 44531600-7

---

Pretul estimativ: 1.375,40 RON -  
1.375,40 RON

---

Descriere: PLASA SUDATA D6 (2X6) 100X100 NUMAR DE REFERINTA: 6011081 PRET DE CATALOG: 168,23 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44313000-7 Plasa metalica (Rev.2) DESCRIERE: PLASA SUDATA D6 (2X6) 100X100 2 Increase value Decrease value 168,23 336,46 CILINDRU 62 C UNI O OLV NUMAR DE REFERINTA: 6000123 PRET DE CATALOG: 23,42 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44316510-6 Feronerie (Rev.2) DESCRIERE: CILINDRU 62 C UNI O OLV 10 Increase value Decrease value 23,07 230,70 CILINDRU SIG C92 C UNI O OLV NUMAR DE REFERINTA: 6002597 PRET DE CATALOG: 29,42 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44521110-2 Broaste de usa (Rev.2) DESCRIERE: CILINDRU SIG C92 C UNI O OLV 10 Increase value Decrease value 29,42 294,20 SAUBER WEISS VOPSEA LAVABILA EXT 15L NUMAR DE REFERINTA: 5011577 PRET DE CATALOG: 80,58 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44810000-1 Vopsele (Rev.2) DESCRIERE: SAUBER WEISS VOPSEA LAVABILA EXT 15L 3 Increase value Decrease value 80,58 241,74 PIGMENT RENEW UNIVERSAL 104 NUMAR DE REFERINTA: 6009698 PRET DE CATALOG: 13,54 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 24200000-6 Coloranti si pigmenti (Rev.2) DESCRIERE: PIGMENT RENEW UNIVERSAL 104 2 Increase value Decrease value 13,54 27,08 TRAFALLET VELUR 150X30 H 02-1661 NUMAR DE REFERINTA: 5012811 PRET DE CATALOG: 3,58 RON / Unitat

---